MCHOACAN

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DEL 2021
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Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir en Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes y Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derecho a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestrutura y Construccion enProceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Oftros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallios -
Reservas /

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
{

Resultado por Posicion Monetaria

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios f

ORIGEN

APLICACION

29,804,110.32
20,984,301.76
8,819,808.56

17,848,513.38

17,848,613.38

180,802,839.97
180,802,839.97

33,630,323.25
33,630,323.25

51,478,836.63

47,809,087.68
3,669,748.95

210,606,950.29
37,342,030.51
154,996,212.79

18,268,706.99

Jiisent |

$

524,171,573.84

524,171,673.84

"BAJO PROTESTAS DE DECIR VERPAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS

X SU NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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